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KHALL § 38

Sanna Marinin hallitusohjelmassa tavoitellaan kuntien vahvempaa roolia työl li-
syys pal ve lui den järjestäjänä. Työllisyyden kuntakokeilu on yksi keino tämän ta-
voit teen saavuttamiseksi. Kokeilujen tavoitteena on nykyistä tehokkaammin edis-
tää työttömien työnhakijoiden työllistymistä ja koulutukseen ohjautumista ja tuoda
uusia ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen. Kuntaliiton va ra toi mi tus joh ta-
ja Timo Reina on todennut, että työnantajien ja työnhakijoiden TE-pal ve lut
siirrettäisiin tulevaisuudessa pysyvästi kuntien jär jes tä mis vas tuul le

Oulaisten kaupunki on hyväksytty työllisyyden kuntakokeiluun yhteistyössä Yli-
vies kan, Kalajoen, Merijärven ja Alavieskan kanssa. Oulaisten kaupungin  ta voit-
tee na on vähentää työttömyyttä ja samalla kaupungin mak sa maa työ mark ki na-
tuen kuntaosuutta eli "sakkomaksua". Lisäksi Oulaisten kaupungin ta voit tee na
on, että Oulaisiin saadaan toimiva työllisyyspalveluiden ko ko nai suus, joka
yhdistää kaupungin tarjoamia palveluita yhteen ja helpottaa pal ve lui den
saavutettavuutta niin työnhakijoille kuin työnantajille.

Oulaisten kaupunki on hyväksynyt vuoden 2021 talousarviossa ministeriön edel-
lyt tä män kun ta osuu den 60.000 €. Laki työllisyyden kuntakokeilusta siirtää TE-toi-
mis tos ta kaksi työntekijää Oulaisten kaupungin palvelukseen 1.3.2021 läh tien.
Lisäksi laki antaa kaupungille uusia tehtäviä, joita ovat mm. palk ka tuen ja
starttirahan myöntämisoikeudet. Tähän tehtävään henkilön tulee olla vir ka suh-
tees sa Oulaisten kaupunkiin ja hänen työajan käyttö tulee olla vä hin tään 50 %
työllisyyspalveluiden hoitoa.

Työllisyysasioita on hoidettu Oulaisten kaupunkiorganisaatiossa hajautetulla mal-
lil la. Kuntouttava työtoiminta (perusturva), nuorten kesätyöt (sivistys- ja kult tuu ri),
avoimet työpaikat ja yrittäjyys (elinkeino) ja palkkatukityöt (yleis hal lin to) on
hoidettu viranhaltijoiden oman työn ohessa eikä työllisyysasioille ei ole ollut
selkeää vastuuhenkilöä tai esimiestä.

 Työllisyyspalveluiden ke hit tä mi seen on käynnistetty syksyllä 2020 Oulaisissa
kau pun gin oma ESR-rahoitteinen hanke, jonka resursseja ei ra hoit ta jan mu kaan
saa käyttää työllisyyden kuntakokeiluun. Tämä hanke on kestoltaan 36 kk.

Jotta työllisyyden kuntakokeilun ehdot täyttyvät ja toiminta voidaan käyn nis tää,
Oulaisten kaupungille on perustettava määräaikainen virka (1.3.2021-30.6.2023).
Henkilöstöjaosto määrittelee virkaan liittyvät kel poi suus eh dot ja vahvistaa palkan.
Palkkamenot katetaan työllisyyden kun ta ko kei luun varatuista määrärahoista.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että yleis hal-



lin toon perustetaan työllisyyspäällikön määräaikainen virka ajalle
1.3.2021-30.6.2023.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 


